MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111, Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 1.114, DE 15 DE JUNHODE2016.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 1.426, publicado no
DOU de 14/08/2014, seção 2, página 25, no uso das atribuições legais e considerando a Resolução

Nº 109, de 18 de dezembro de 2014, RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 265, de 23 de fevereiro de 2016, para acrescentar no Campus

Inconfidentes, Anexo II: '

açãoSc  Thâsl3hou13ás19h
— o

| Assessoria de Comunicação Social

Pouso Alegre-MG,15 de junho de 2016.

Cleber Avila Barbosa
Reitor Substituto do IFSULDEMINAS

“Mat. SIAPE 2439732 Port. 1.426/2014

IFSULDEMINAS